HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL N.º 07/2023

ENFERMEIRO

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto torna público o DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO da participação como

PESSOA COM DEFICIÊNCIA de acordo com o Capítulo IV do Edital citado acima.

Os indeferimentos ocorreram pelos seguintes motivos:

a) Candidatos não entregaram os documentos comprobatórios dentro do

prazo estabelecido no Edital;

b) Candidatos não efetuaram o pagamento da taxa de inscrição.

INSC. NOME STATUS

138 ANA CLAUDIA ALVES GAMBONI MELLO Deferido

218 ANA EUGENIA ALVES BASTOS Deferido

30 ANDREA SHIRLENE COSTA SANTOS Deferido

891 CARLA RENATA DA SILVA MESSIAS Indeferido

247 MAIONE SOARES DOS SANTOS Indeferido

845 MARILDA APARECIDA DA SILVA INACIO Deferido

631 NATAN ADRIANO ALEXANDRE Deferido

563 THALITA DE CASSIA SANTOS Indeferido

645 VITORIA CAROLINE CARVALHO BUENO Indeferido

552 WANDO BELOTTI Indeferido